
  
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

06 серпня 2021 року           №  100 
 

 (_15575000000_) 

(код бюджету) 

 
Про внесення змін до рішення Саф’янівської  

сільської  ради  Ізмаїльського району  

Одеської області від 24 грудня 2020 року   

№ 110-VIII «Про бюджет Саф'янівської  

сільської територіальної громади Ізмаїльського 

 району Одеської області на 2021 рік» 

 

Відповідно до ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст.78, ст. 91 Бюджетного Кодексу України, виконавчий комітет 

Саф’янівської сільської рада Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Рекомендувати сесії сільської ради внести такі зміни до рішення Саф’янівської сільської 

ради Ізмаїльського району Одеської області від 24 грудня 2020 року  № 110-VIII «Про 

бюджет Саф'янівської сільської територіальної громади Ізмаїльського району Одеської 

області на 2021 рік ». 

 

1.1 у п.1 рішення: 

- цифри «361797724»;  «337242725»; «24554999»; «14580744» замінити відповідно 

цифрами «385402664»;  «358542725»;  «26859939»; «16885684». 

 

- цифри «401519147»; «339445669»; «62073478»; «51812297» змінити відповідно цифрами  

«425124087»; «341350156»; «83773931»; «73512750». 

 

1.2 Викласти у новій редакції додатки до рішення (додатки 1-3, 5-7,9). 

 

2. Доповнити рішення наступним пунктом: «Виділити кошти в сумі 11300000грн. 

(одинадцять мільйонів триста тисяч гривень 00 копійок) ДП «Служба місцевих 

автомобільної доріг» на «Капітальний ремонт автомобільної дороги загального 

користування місцевого значення С161006 Стара Некрасівка – с. Дунайське, км 0 + 000 – 

км 4 + 200» 

 

3. Контроль,  за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з питань фінансів, 

бюджету, соціально-економічного та інвестиційного розвитку громади. 

 

 

Саф'янівський  сільський голова                                                        Наталія ТОДОРОВА 
 


